
 

 

UCHWAŁA  NR 2278/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

Z DNIA 24 CZERWCA 2020 r.  

 

w sprawie przyjęcia Projektu Wystąpienia Pokontrolnego dotyczącego Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze.  

 

Na podstawie § 20 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 r.  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych  

(Dz. U. 2015.1331 t. j.), Zarząd Województwa Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Projekt Wystąpienia Pokontrolnego dotyczący Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze sporządzony po kontroli problemowej 

w zakresie: 1) Realizacji zadań określonych w regulaminie organizacyjnym i statucie, 

dostępności i jakości udzielanych świadczeń zdrowotnych w latach 2018-2019;  

2) Sprawdzenia sposobu wykonania zaleceń pokontrolnych zawartych w Wystąpieniu 

Pokontrolnym z dnia 06.06..2018 r., znak: DOZ.III.1711.9.1.2018., stanowiący Załącznik nr 1 

do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

   Andrzej Bętkowski 



 

Uzasadnienie 

do uchwały w sprawie przyjęcia Projektu Wystąpienia Pokontrolnego dotyczącego 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze 

 

W terminie od 23 marca do 01 kwietnia 2020 r. pracownicy Oddziału ds. Organizacyjnych  

i Kontroli Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego, na podstawie imiennych upoważnień, udzielonych przez podmiot 

uprawniony, przeprowadzili kontrolę problemową w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze w zakresie: 1) Realizacji zadań 

określonych w regulaminie organizacyjnym i statucie, dostępności i jakości udzielanych 

świadczeń zdrowotnych w latach 2018-2019; 2) Sprawdzenia sposobu wykonania zaleceń 

pokontrolnych zawartych w wystąpieniu pokontrolnym z dnia 06.06.2018 r., znak: 

DOZ.III.1711.9.1.2018. Po zakończeniu czynności kontrolnych został sporządzony, w dwóch 

jednobrzmiących egzemplarzach, Projekt Wystąpienia Pokontrolnego, który obejmuje 

ustalenia dokonane w trakcie kontroli.  

Zgodnie z § 20 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 20 grudnia 2012 roku   

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania kontroli podmiotów leczniczych, projekt 

wystąpienia pokontrolnego podpisuje kontrolujący i podmiot uprawniony do kontroli.  

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 


